
Ac'nrt* lhr:r''' t'r.o.
fvr t-,1 ". . I ''uvice,

iou 00 F't ''lta ó

lČ: 0óa 46 621, DlC: CZ0ó44ó621
-3- DoDATEK KE SMLoUvĚ o DoDÁvcE TEPELNÉ ENERGIE

Evidenční číslo dodatku u dodavatele : 12 / 23 / 149

Evidenční číslo dodatku u odbětatele:

(dále v textu jen Dodatek)

Stranv dodatku

Dodavatel

obchodní firma:

^/*),""

Ptovozovna:
Zastoupený:
- ve věcech smluvních:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Licence číslo:

ACTHERM Disribuce s.r.o.
se síďem Evropská 423 / 17 8, Vokovice,
1ó0 00 Ptaha 6
zapsaná v oR u Městského soudu v Ptaze, spis. zn' C 282375

Jakoubka zeStilbta 7'l.,2/3,430 01 Chomutov
Petr Hodan, jednatel
Karel Mihal, řeďtel

064 46 621,

c206446627
Raiffeisenbank a.s.

2566072002/5500
32 tozvod tepelné energie, č. 322035957

Adresa pto zasílánl kotespondence: Jakoubka ze Stříbra ll2/31 430 01 Chomutov

odbětatel

Jméno (názý:
Ptávni fotma:
Síďo firmy (adtesa)
Trvalé byďiště:
Zastoupený
rc $c):
DIC:
Bankovní spojení:
Učet číslo:
Zmocněnec pto jednání:

Příjemce faktury:
Sídlo:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
společnost s ručením omezeným
Boženy Němcové 552/32, Chomutov, 430 01

bo. LArEt- l10l-u'ř4 t iedru|tl ut.. -t'

47308095
cz.47308095
Kometční banka Chomutov
17102-441/0100

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.t.o.
Boženy Němcové 552/32, Chomutov, 430 01

Zápis v obchodním rejstiíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 3466

,4



-

Čhnek 1
Předmět dodatku

Předmětem dodatku jeúprava smluvních ujednání uzaviené smlour,7 o dodávce tepelné energie.

ČIánek z
Smlouva se doplňuie a mění takto:

Příloha č. 5 .sylouyy se nahtazuie novou Přílohou č. 5
sPoLEČNÉHo uĚŘBNÍ, zpÚsoB Ro2DĚLBNÍ NÁKLADÚ NA
součástí tohoto dodatku.

Bďleny
tČ;

UIEDNÁNÍ v pŘÍpeoĚ
PRIPRAVU T[Jv' která ie

v článku 5 Fakturační a platební podmínhv se nahtazuie celý text 5.10. následuiícím textem:

',5.70. 
Zálohy budou zučtovány v daňovém dokladu _ faktuře za odpovidajici Íaktutační období do 15. dne

následujícího po skončení faktutačního období. Fakturační období (termíny faktumce) je sjednané v Příloze č.
4. Při sjednaném točním období (termín fakturace) výčtování záloh bude provedeno l,y6čtován do 28.2.
následujícího foku."

v článku 6 ostatní uiednání se nahtazuie celý text 6.6. následuiícím textem:

,,6.6.odběntel nesmí bez předchozího souhlasu Dodavate|ekoTZ připojit nového odběratele. odb&atel
v době topné sezóny nesmí uzavÍit regulační ventily, vždy musí zachovat minimální cirkulaci. Úplným
uzavřením tegulačních ventilů nŮže dojitkzamtznuti tepelné přípojky nebo jejího příslušenswí. Vpřípadě,
že v důsledku neodbomé manipulace nebo regulace odběratele tepelné ene6'ie dojde k přerušení cfukulace
topné vody a tím k zamrznuti tepelné přípojky nebo jejího příslušenství a následně pak k případným škodám
na tepelné přípojce nebo na majetku třetích osob, je odběratel teplé energie povinen uhtaďt veškeré náklady
spojené s odstraněním vzniklých škod."

Čhnek 3
Závércčná uiednánl

ů Dodatek je sepsán ve dvou r,7hotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Dodavatel
a jedno vyhotovení ob&ži odb&atel.

b) Strany se dohodly, že dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu.

.) ostatní ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie zůstávaji nadále v platnosti.

V Chomutově dne 29. 5.2023 v .(bp.t'nttť!;ť'. dn .L16. L0t3

Dodavatel: odběratel:

ERM L)istribuce s.r.o.

;.";; ;r;, -'l*o"!záiíll.'Á"Vokovíce,
řeďtel lČ: 0ó4 4ó 621 , DlČ: CZaó44óó21

- 1-

příloha:
Příloha č. 5 UJEDNÁNÍ v pnÍpaoĚ sPoLEČNÉHo rvrĚŘeNÍ smloulry o dodávce tepelné energie



PřÍloha č' 5

UJEDNÁttí v pŘípADĚ sPoLEČNÉHo mĚŘení

Příloha č. 5 Smlouvy evidované u dodavateIe pod číslem:

u odběratele pod číslem:

zPŮsoB RozDĚLEní nÁxuDŮ NA pŘípnnvu TUV

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedena v Příloze č. í Smlouvy

1. Rozdělení nákladů na tepelnou energii spotřebovanou na přípravu teplé vody a její
dodávku do jednotliuých objektů nebo částí objektů, které jsou zásobovány z
jednoho odběrného místa, bude provedeno v souladu s Vyhláškou č.4o5l2o15 sb.,
v platném znění.

2. Výpočet spotřeby z měřidel vodoměrů na teplou vodu (ze stanovených měřidel
podle Zákona o metrologii) provede odběratel vŽdy ke konci zúčtovacího období a
nejdéle do 3í. ledna následujícího roku je písemným dokladem předá Dodavateli.

3. Údaje o velikosti podlahové plochy objektů nebo části objektů podle Vyhlášky č.
26912015 sb. předá do 3't. ledna následujícÍho roku odběratel spolu s Údaji dle
odstavce 2 Dodavateli.

4. odběratel bere na vědomí, Že pokud v uvedeném termínu doklady uvedené
v odstavci 2. a 3. nepředá Dodavateli, bude Dodavatel postupovat pod|e $4, odst. 2
Vyhlášky č. 4o5l2o15 sb. a stanoví spotřebu na přípravu teplé vody jako
1,3násobek srovnatelné spotřeby tepelné energie na přípravu teplé vody.

5' Vzor pÍsemného dok|adu Dodavatel zašle odběrate|i 1 měsíc před skončením
zúčtovacího období.

6. Dodavatel převzetím dat od odběratele nepřebírá žádnou zodpovědnost za tato
data. Dodavatel je odpovědný pouze za to, že při rozúčtovaní budou pouŽita data,
která obdrŽel od jednotlivých odběratelů.

Dodavatel:
Karel Mihal, ředitel

Dne:29.5.2023

ACTHERM Distribuce s.ř.o.
Evrooská 423/ 17B, Vokovice,' 1ó0 O0 Praha ó

iČ: 0óa 46 621,DlČ C7oó44óó21
-3-

fu L*aM, fto j u
Dne J-Jó.Ll)3

odběrat

strana 1 z 1

K{.jI]rtm'A Á sFoRT CIloM{'l"foV s.r'o'

Dr#eny Něercové 552/32,430 0l Chomutov

nČ; 4730E095  DIČz CZ4730E095 ^
Tbl.r At




